Magistri Durandi de sancto Portiano

que fm ratione sedur in cognitur et voluit: qd potest esse aliud a deo: qd deus no solum cognoscit et vult: sed etiam alia a se. Et hoc ob hoc esse no co...

no 7

Arum intellectus possit concipere distinctionem attributorum sine aliqua comparatione.

Ad scdm sic proceditur. Et ar...

Arum intellectus possit concipere distinctionem attributorum diuinoz fm rationem absq aliqua comparatione ad creaturas: quia sicut ea que sunt realiter diuersa...

Quo. ii. Argul. i.

Argu. ii.

Argu. iii. Arg. iii.

In oppo.

Distiguitur subiecta quoniam. Pctimus articulus

Attributi accipit dupl.

B

Attributi perfectio dicitur.

Secda ar. ro duobus modis accipitur. Intellectus facit differetia rationis.

fitum. Circa quod notandū qd differt querere vtrū ista attributa accipiuntur in deo fm se absq habitu dicitur ad creaturas: vtrum eorum...

D

E

F

An attributa dicantur habitudine ad creaturas. Op. i. Probatio.

B

Secda r.

Tertia r.

Secda op. no. cui dicitur. Probatio.

Arum intellectus possit concipere distinctionem attributorum sine aliqua comparatione. Quesitio. ii. Arum intellectus possit concipere distinctionem attributorum diuinoz fm rationem absq aliqua comparatione ad creaturas: quia sicut ea que sunt realiter diuersa...